
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 519 

 

Про утворення робочої групи по забезпеченню  аварійного 

теплопостачання масиву Незалежності в м. Біла Церква 

Київської області 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 23 червня  2023 року № 1450, відповідно до підпункту 5 

пункту «а» статті 30, статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення аварійного теплопостачання масиву Незалежності в м. Біла Церква 

Київської області, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Утворити робочу групу по забезпеченню аварійного теплопостачання масиву 

Незалежності в м. Біла Церква, Київської області, згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                        Геннадій ДИКИЙ 



                                                                                                                 Додаток  

                                                                                                                 до рішення виконавчого         

                                                                                                                 комітету міської ради 

                                                                                                                 від 27 червня 2023 року 

                                                                                                                 № 519 

 

СКЛАД  

робочої групи по забезпечення аварійного теплопостачання масиву Незалежності 

 в м. Біла Церква, Київської області 

 

Кравець Анатолій 

Васильович 

- голова робочої групи, заступник міського голови; 

Балабуха  

Людмила Юріївна 

- секретар робочої групи, начальник відділу розвитку 

ОСББ, ОСН та управління житловим фондом управління 

житлового господарства департаменту житлово-

комунального господарства Білоцерківської міської ради. 

Члени робочої групи: 

 

Балас 

Юрій Миколайович 

-  начальник комунального підприємства Білоцерківської 

міської ради ЖЕК № 7; 

 

Богдан Вадим 

Анатолійович 

- директор приватного акціонерного товариства  

«Білоцерківська теплоелектроцентраль» (за  згодою); 

 

Денісова Людмила 

Болеславівна 

 

- начальник управління капітального будівництва 

Білоцерківської міської ради; 

-  

Іванова 

Ольга Олегівна 

- директор департаменту житлово - комунального  

господарства Білоцерківської міської ради; 

 

Макійчук Руслан 

Володимирович 

- начальник управління житлового господарства 

департаменту  житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради; 

-  

Рудюк Сергій 

Володимирович 

- заступник директора комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»; 

-  

Фурсенко 

Сергій Анатолійович 

- головний інженер комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»; 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                                                                              Анна ОЛІЙНИК 


	‎C:\Users\user\Desktop\від  27 червня 2023 року для роботи\№ 519\№ 519.docx‎
	‎C:\Users\user\Desktop\від  27 червня 2023 року для роботи\№ 519\додаток.docx‎

